
Κωδικός

009504

Unregistered

Εξελίσσουμε
τις ανάγκες σας

Unregistered

DS-KAD7061EY

HIKVISION

 Περιγραφή

D
S

-K
A

D
7

0
6

1
E

Y
 

Διακλαδωτής ορόφου (floor-shunt) 2 καλωδίων για HD Apartment Modular Video Intercom. Διαθέτει μια είσοδο 2 καλωδίων που συνδέεται με το διανομέα 

DS-KAD7060EY λαμβάνοντας τροφοδοσία και δεδομένα, μια έξοδο 2 καλωδίων για τυχόν σύνδεση σε σειρά δεύτερου διακλαδωτή ορόφου, 4 εξόδους 

CH1~CH4 για σύνδεση με μόνιτορς 2 καλωδίων είτε σε συνδεσμολογία αστέρος είτε σε σειρά καθώς και 6 ενδεικτικές λυχνίες κατάστασης. Είναι κατάλληλος 

για επίτοιχη τοποθέτηση, κατανάλωση 2W, (ΠxBxY) 70.6x25x60 mm. Χρησιμοποιείται σε ορισμένες περιπτώσεις, δίνοντας λύσεις, όταν η τοπολογία των 

καλωδιώσεων δεν μπορεί να αντιμετωπιστεί μόνο με ένα διανομέα DS-KAD7061EY και τα monitors 2 καλωδίων.
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Για περισσότερες πληροφορίες επισκεφτείτε την ιστοσελίδα του προϊόντος:

http://www.isnet.gr/pegasus/products01/show00.php?code=5847&pcode=SHOW_PROD5847


